MASSA MOLECULAR: 28,96

G/MOL, GRAU DE
PUREZA:TEOR

MÍN. 99,5% V/V. CAS 7727-37-9

14788 LITROS
Dewars da contratante ou

fornecidos pela
contratada

7.100 14,50 102.950,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1.  O valor total anual estimado da contratação é de R$ 102.950,00 (cento e dois mil novecentos e cinquenta reais).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
MORRINHOS/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO 01 (uma) carreta, tombamento nº 315.834-6, 01 (uma) grade, tombamento nº
297.435-6, e 01 (um) trator, tombamento nº 315.983-5, avaliados em R$ 225.735,00
(duzentos e vinte e cinco mil e setecentos e trinta e cinco reais) pertencentes ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA
ASSINATURA: 02/10/2023. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR -
CO D E V A S F.

SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO